
Smlouva o zajištění studijního soustředění v Itálii v roce 2024

uzavřená mezi

INEX - cestovní kancelář s. r. o., Divadelní 6, 30100 Plzeň, IČO: 26392763, DIČ: CZ26392763
zastoupená majitelem Ing. Stanislavem Stehlíkem na straně jedné
a

Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99, Karlovarská 1210/99, 32300 Plzeň, IČO:
69457930, DIČ: CZ69457930
zastoupena: Ing. Irenou Novákovou, ředitelkou školy

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zajištění "Studijního soustředění v Itálii - Návštěva expozic Maserati, Ferrari,
Lamborgini, Ducati a Benátek" v termínu: 13. 5. -17.5.2024, pro kolektiv studentů Střední průmyslové
školy dopravní. Minimální počet studentů 40 platících osob. Na uvedený počet jsou 3 osob zdarma pro
pedagogický dozor.

Předpokládaný program:

13. 5. : Odjezd v 7 hodin od školy. Denní přejezd do oblasti Bologni.

14. 5. a15. 5.:
- Návštěva soukromé sbírku historických vozů značky Maserati z let 1934 až 2002 - Collezione
Maserati Umberto Panini - www. paninimotormuseum. it - v oblasti Modeny. Předpokládaný vstup 10  .

- Návštěva muzea a výroby motocyklů Ducati - www. ducati. com - na okraji Bologni, komentovaná
prohlídka továrny a vstupu do muzea. Předpokládaný vstup 16  .

- Návštěva jedinečného muzea sportovních vozů Lamborghini - www. lamborghini. com - v SanťAgata
Bolognese. Jedinečné vozy od prvních vizionářských výtvorů Ferruccia Lamborghiniho, jako Miura a
Countach, po nich následují novější a exkluzivnější supersportovní vozy jako Huracán Performante,
Aventador SVJ a několik málo kusů Centenario, Sesto Elemento a Veneno nebo Countach LPI 800-4.
Předpokládaný vstup 10  .

- Návštěva měkký italského automobilového sportu - muzeum Ferrari v Maranellu - ww. ferrari. com. Zde
Vás čeká Galeria Ferrari, kde uvidíte nejen řadu unikátních sportovních automobilů, monopostů
Formule 1, ale také například známou pracovnu zakladatele této značky Enza Ferrariho. Předpokládaný
vstup 18 .

- Návštěva autodromu Enzo e Dino Ferrari je automobilový okruh situovaný ve městě Imota, které se
nachází poblíž Bologni. Okruh je známý pod jménem Autodromo di Imola, a každé jaro hosti Grand
Prix Saň Marino vozů Formule 1 a mnoho dalších automobilových a motocyklových podniků.

- Návštěva Muzea Horacia Pagani, www.paQani.com, kde si budete moci prohlédnout exkluzivní
hypersporty. Uvidíte vývoj a evoluci všech modelů - Zonda, hluayra nebo Utopia a jejich speciálních
edic. Předpokládaný vstup 15 .

Ostatní místa se případně navštíví s ohledem na časovou stránku programu.
- Návštěva Palazzo Ducale v Sassuolo - letní rezidence vévodů d 'Este, je jednou z nejvýznamnějších
barokních rezidencí v severní Itálii. Architektonický skvost, kde fresky, štuková výzdoba, sochy a fontány
svědčí o vytříbeném estetickém vkusu vévodů z Este. Předpokládaný vstup zdarma.
- Santuario della Madonna di Saň Luca monumentální poutní chrám na vrcholu Ť(0pce Gu^rdia (289
m. n. m., téměř 3800 m dlouhá krytá vzestupná arkádová cesta), tradice procesíbd r. 1433; výhled na
Bolognu, apeninské pohoří a pádskou rovinu. Případně návštěva Bologni.



- Zastávka v městečku Castelvetro di Modena, malý historický střed, bezstarostná atmosféra města a
přírodní krásy okolí.

16.5. : Přejezd do Benátek, prohlídka města - náměstí a chrám sv. Marka, Dóžeci palác a blízký Most
vzdechů. Projížďka po kanálu Grande s jedinečnými okolními paláci nebo individuální návštěva muzeí či
galerií. Večerní odjezd zpět do ČR.

17.5. : Návraty dopoledních hodinách.

Základní cena zájezdu je 7890 Kč. V ceně zájezdu je 3x ubytování v hotelu nebo podobném zařízení,
pokoje s příslušenstvím, 3x snídaně, doprava dálkovým autobusem (autobus je vybaven
bezpečnostními pásy), všechny poplatky a parkování, komplexní pojištění včetně stárna, průvodce.

V ceně nejsou zahrnuty vstupy.

Platební podmínky:
Záloha na osobu 2000 Kč 28. 2. 2024
Celkový doplatek zájezdu do 17. 3. 2024
Bankovní spojení: 35-6455010237/0100, variabilní symbol 1203541

Stornovací podmínky:
dle Všeobecných podmínek cestovní kanceláře INEX, viz www.ckinex.cz

Pojištění:

1. bude zájezd je pojištěn podle zákona č. 159/1999 Sb. (pojištění záruky v důsledku úpadku CK) u
Generali Česká Pojišťovna a. s., číslo smlouvy 1710240024.

2. budou všichni účastníci zájezdu pojištěni cestovním pojištěním KOLUMBUS Kooperativa pojišťovna
a. s. Vienna Insurance. Varianta Klasik 1. Pojistné krytí uvedeného cestovního pojištění zahrnuje plnění
(do maximální výše v Kč): Léčebné výlohy včetně, repatriace 10. 000. 000 Kč, akutní zubní ošetření
10.000 Kč, přivoláni opatrovníka 50. 000 Kč. Úrazové pojištění: smrt následkem úrazu 100.000 Kč.
Trvalá invalidita následkem úrazu 200.000 Kč. Poškození, zničení či ztráta zavazadel 30.000 Kč,
odpovědnost za způsobenou škodu 4. 000. 000 Kč. zrušení účasti na zájezdu ze stanovených důvodů 80
% skutečně vzniklých nákladů při základní maximální úhradě 15. 000 Kč.

Detailní informace o pojištěni viz: https://www.ckinex.cz/pojisteni

V Plzni dne 7. 2. 2024

Za CK Inex:
Ing. Stanislav Stehlík, majitel

Za SPŠ Dopravní:
Ing. Irena Nováková

IMEX-cestovnf kancelář s.r.o.
Divadelní 6, 301 20 Plzeň

tel. : 377 360 330, <ax: 377 235 981
e-mail: info@ckinex.cz

IČO 26132763, DIČ C226'392763


